

Steen Hartz Holding ApS

Skodsborgvej 136 C
2840 Holte

CVR-nr. 18 18 14 79

Årsrapport for 2017

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2018

Steen Hartz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Hartz Holding ApS
Skodsborgvej 136 C
2840 Holte

CVR-nr.: 18 18 14 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 17. november 1994

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Steen Hartz

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet indregner dets investeringsejendomme til dagsværdi opgjort på baggrund af en afkastbaseret model. Værdiansættelsen svarer til et afkast procent på ca. 4,5 %. Der er som følge af den generelle situation på ejendomsmarkedet en vis usikkerhed forbundet med fastsættelsen af en eventuel investors krav til kapitalafkast og dermed måling af ejendommene.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2017 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 108.407, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.887.080.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		39.203	50
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		25.997	48
Finansielle indtægter		122.745	81
Finansielle omkostninger		<u>-46.982</u>	<u>-46</u>
Resultat før skat		140.963	133
Skat af årets resultat	2	<u>-32.556</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>108.407</u>	<u>121</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		247	0
Overført resultat		<u>2.360</u>	<u>18</u>
		<u>108.407</u>	<u>121</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	2.000.000	2.000
Materielle anlægsaktiver		2.000.000	2.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	166.074	166
Finansielle anlægsaktiver		166.074	166
Anlægsaktiver i alt		2.166.074	2.166
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.149	2
Udskudt skatteaktiv		41.626	74
Selskabsskat		11.835	16
Tilgodehavender		55.610	92
Værdipapirer		1.474.900	1.452
Værdipapirer		1.474.900	1.452
Likvide beholdninger		93.933	141
Omsætningsaktiver i alt		1.624.443	1.685
Aktiver i alt		3.790.517	3.851

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		41.074	41
Overført resultat		1.540.206	1.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital	5	<u>1.887.080</u>	<u>1.882</u>
Prioritetsgæld		<u>1.837.000</u>	<u>1.837</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.837.000</u>	<u>1.837</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.937	48
Anden gæld		<u>64.500</u>	<u>84</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>66.437</u>	<u>132</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.903.437</u>	<u>1.969</u>
Passiver i alt		<u>3.790.517</u>	<u>3.851</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>32.556</u>	<u>12</u>
	<u>32.556</u>	<u>12</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>2.000.000</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	40.827	41
Årets resultat	25.997	48
Udbytte modtaget	<u>-25.750</u>	<u>-48</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>41.074</u>	<u>41</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>166.074</u>	<u>166</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ganløse Malerfirma A/S	Værløse	25%

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	40.827	1.537.846	103.400	1.882.073
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	247	2.360	105.800	108.407
Egenkapital 31. december 2017	200.000	41.074	1.540.206	105.800	1.887.080

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.837	1.837.000	0	0
	1.837	1.837.000	0	0

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet indregner dets investeringsejendomme til dagsværdi opgjort på baggrund af en afkastbaseret model. Værdiansættelsen svarer til en afkastprocent på ca. 4,5%. Der er som følge af den generelle situation på ejendomsmarkedet en vis usikkerhed forbundet med fastsættelsen af en eventuel investors krav til kapitalafkast og dermed måling af ejendommene.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.837, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 2.000.